
Tarification
Carte de réduction
20 € > Personnes habitant Vierzon et la Communauté de Communes et non Vierzonnais réglant un 		
impôt local à Vierzon (Hors ordures ménagères).

35 € > Personnes habitant hors Vierzon et hors Communauté de Communes.

5 €   > Chômeurs, étudiants - 26 ans, RSA et emplois aidés.

• Établissements scolaires : pour l’organisation hors temps scolaire de la venue d’un groupe de 10 
élèves au moins de collégiens  à lycéen ainsi qu’à l’enseignant accompagnant.

• Yep’s bons plans : tarif de 7 € sur une sélection de spectacle.

• Tarif découverte : simultanément à l’achat d’un spectacle, une place au tarif découverte à 5 € sur 
une sélection de spectacle portant la mention découverte.

• Les spectacles sortir en famille : 5 € / adulte et 3 € / enfant de moins de 12 ans.

• Les élèves du conservatoire de Vierzon : sur présentation de justificatifs, les élèves du conserva-
toire bénéficieront, pour le spectacle de l’OHV du tarif suivant : 5 € pour un élève adulte, 3 € pour les 
élèves de 12 à 26 ans et gratuit pour les élèves de moins de 12 ans.

• Tarif unique pour les spectacles des 3 coups, Sam en Foire. 

TARIFS DES SPECTACLES Ex.+ Ex. A B C D E F G

Tarif normal 50 € 45 € 40 € 36 € 32 € 27 € 20 € 15 € 10 €

Tarif réduit
Groupes de 10 Personnes et + 

et structures associées *
50 € 45 € 36 € 31 € 28 € 23 € 17 € 12 € 7 €

Tarif réduit
Titulaires de la carte de 
réduction 20 € et 35 €

50 € 45 € 31 € 30 € 26 € 21 € 14 € 10 € 7 €

Tarif réduit
Titulaires de la carte de réduction 

5 €
35 € 30 € 28 € 24 € 20 € 15 € 10 € 5 € 5 €

Tarif réduit
Enfants - de 12 ans 35 € 30 € 20 € 15 € 12 € 10 € 8 € 5 € 3 €

Tarif réduit
Lycéens et collégiens 12 € 10 € 8 € 6 € 5 €

* Abonnés et adhérents des structures associés concernés :
Maison de la Culture de Bourges, Les bains Douches à Lignières, Équinoxe à Châteauroux, Centre 
Albert Camus à Issoudun,  titulaires Pass Crédit Agricole et CNAS sur les tarifs D, E, F, G.


